

   
   Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural
   07 Nr. _____________________
   Klinë, me __________________

   Komisioni për përzgjedhjen e përfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisë së Bujqësisë, Pylltarisë  dhe Zhvillimit Rural, përmes vendimit të dt.03.04.2024, Nr. 07 – 112-11117/24 dhe i bazuar në kushtet dhe kriteret e përcaktuar në shpalljen e datës 21.03.2024, Nr. 07-320-8750/24dhe pas verifikimit të gjendjes faktike në teren, PUBLIKON LISTËN E PËRFITUESEVE të serave me sipërfaqe prej 100 m²  të cilët janë, si në tabelat e mëposhtme :
	Nr.
	Emri, Mbiemri
	Vendbanimi
	Nënshkrimi i përfituesit

	1
	ARBEN MYRTAJ 
	JASHANICË
	

	2
	BUJAR  MORINA 
	JASHANICË
	

	3
	XHEVDET  DAUTAJ
	SHTUPEL
	

	4
	FAZLI  MILLAKU 
	SIQEVË
	

	5
	AVDI BERISHA 
	GJURGJEVIK I MADHE 
	

	6
	DINE BANUSHAJ 
	GJURGJEVIK I MADHE 
	

	7
	ARJANIT  ELSHANI
	KLINË
	

	8
	UKË  GASHI
	QUPEVE E ULET
	

	9
	VALERIA  GJOKA 
	DUGAJEV 
	

	10
	RAMIZ GASHI
	PERQEVE
	

	11
	BESIM  BERISHA 
	GRABANICË
	

	12
	NEMANJA  VULIQEVIQ
	VIDEJ
	

	13
	MARJAN HEQIMI
	ZLLAKUQANË
	

	14
	PAJAZ  MILLAKU
	SIQEVE
	

	15
	ALFONS  GOJANI
	JAGODE
	

	16
	RAMIZ GASHI
	PERQEVE
	GABIM TEKNIK 

	17
	ISTREF SAHITI
	 JAGODE
	

	18
	ARMEND PJETRI 
	STUPE
	

	19
	DEDE TUNA 
	STUPE
	

	20
	BLERIM BERISHA 
	VULLJAKE
	



   
                LISTA REZERV E APLIKUESVE  PËR SERA 100m2
	1
	ISTREF    NIMANAJ 
	JAGODE
	

	2
	ISNI  BERISHA 
	GJURGJEVIK I MADHE 
	

	3
	AVNI BERISHA 
	KLINË
	




Afati i pagesës për shumën e participimit nga fermeri  është nga data ____/_____/2024 deri me datën____/____/2024, dhe bëhet në  Drejtorin e Bujqësisë. 
Vërejtje :  Fermeri i cili brenda këtij afati nuk e bën pagesën e participimit e humb të drejtën e përfitimit të seres me sipërfaqe prej 100 m². 


                                                            Përbërja e Komisionit:
                                                      1.   Haki Bajraktari-Kryesues ________________
                                                      2.   Leotrim Dauti-Anetar ___________________
                                                      3.   Gjon Mrijaj-Anetar_____________________
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